UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

¯¯¯¯¯

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:        /GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến thông qua dự thảo Kế hoạch hoàn thiện hồ sơ đề nghị xét,

công nhận tỉnh Đồng Tháp hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

năm 2024

¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ Tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng; Nông nghiệp và Môi trường;

Công Thương; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Khoa học và Công nghệ; Tài chính; Y tế,

Nội vụ, Tư Pháp.

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh, Hội cục Chiến Binh,

Hội Nông dân

- Liên đoàn Lao động, Tỉnh đoàn

- Chi cục Thống kê Tỉnh

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh, Công an Tỉnh.

- UBND huyện, thành phố.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị trực tuyến Họp

thông qua dự thảo Kế hoạch hoàn thiện hồ sơ đề nghị xét, công nhận tỉnh Đồng

Tháp hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2024.

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 10 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 6 năm 2025.

2. Điểm cầu Tỉnh:

Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn.

3. Điểm cầu UBND huyện, thành phố:

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện, thành phố.

4. Nội dung, tài liệu: Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian dự đầy đủ./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phi Đa

- Như kính gửi;

- Trung tâm Hành chính công;

- Chuyên viên Thái Bình (dự);

- Cổng Thông tin điện tử kết nối đường truyền.

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT(Sang).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T17:55:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T19:09:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T19:09:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T19:09:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!